
さぬき米を買って当てよう！LINE レシートキャンペーン応募規約 

 

 

「おいでまい」委員会が企画・実施するキャンペーン「さぬき米を買って当てよう！LINE

レシートキャンペーン｣（以下｢本キャンペーン｣）にご応募いただく前に、本規約をよくお

読みください。なお、本キャンペーンにご応募いただいた方（以下「応募者」）は、ご応募

の時点で、本規約の内容にご同意いただいたものとして取り扱わせていただきます。 

万が一同意いただけない場合は、ご応募をご遠慮ください。 

 

当社は本規約の全部、または一部をお客様に事前に通知することなく、任意に改定できる

ものとし、改定の場合は本サイトで通知いたします。 

改定の効力は、本サイトに掲示した時点で生じるものとします。 

本規約は 2023 年 12 月 20 日(水)から適用されます。 

LINE 株式会社は、本キャンペーンのスポンサーではありません。 

LINE および LINE ロゴは、LINE 株式会社の登録商標です。 

 

▼キャンペーン名 

さぬき米を買って当てよう！LINE レシートキャンペーン 

 

▼概要 

期間中、対象商品を 2kg 以上購入した方が対象です。 

購入レシートを以下の手順でご参加ください。 

STEP1. 

「香川県」おいでまい委員会 LINE 公式アカウントを友だち追加します。 

STEP2. 

トークルームのリッチメニューで「レシートキャンペーンに応募」を選択します。 

STEP3. 

レシート写真を添付＆応募フォーム入力して応募完了です。 

ご応募いただいた方の中から抽選で各種プレゼントをお送りします。 

 

▼賞品及び当選者 

さぬき讃フルーツ「さぬきひめ」（800g）：4 名様 

プレミアム和牛オリーブ牛ハンバーグ（10 個）：6 名様 

さぬきでんぶく炙りべっこう丼とぶりの炙り漬け丼（各 4 食計 8 食）：5 名様 

※やむを得ない事情により、賞品の内容・仕様は変更になる場合がございます。 

 



▼レシート有効期間／キャンペーン応募期間 

【レシート有効期間】2023 年 12 月 20 日（水)～2024 年 2 月 29 日（木) 

【キャンペーン応募期間】2023 年 12 月 20 日（水)～2024 年 2 月 29 日（木)23:59 まで 

 

▼対象商品（次の香川県産米） 

・おいでまい 

・コシヒカリ 

・あきさかり 

・ヒノヒカリ 

・上記品種のブレンド 

 

▼対象店舗 

県内の対象商品販売店 

 

▼応募資格 

日本国内にお住まいの方で、かつ賞品のお届け先が日本国内の方 

 

▼応募方法 

STEP1. 

「香川県」おいでまい委員会 LINE 公式アカウントを友だち追加します。 

STEP2. 

トークルームのリッチメニューで「レシートキャンペーンに応募」を選択します。 

STEP3. 

レシート写真を添付＆応募フォーム入力して応募完了です。 

 

※郵送でのお受付について 

はがき等に、下記項目を記載の上、レシートを貼って下記までご郵送ください。 

① お名前 

② ご住所 

③ お電話番号 

④ ご希望のプレゼント番号 

事務局：「さぬき米」PR 事務局 

（株式会社大一広告内 香川県高松市田村町 1047） 

 

キャンペーンの詳細については以下特設ページをご参照ください。 

さぬき米キャンペーン特設ページ 



https://sanuki-ouen-musubi.com/ 

▼当選の連絡について 

当選された方にはお電話もしくは LINE のメッセージにてご連絡させていただきます。 

（LINE でご応募）お名前・ご住所・お電話番号をメッセージにて伺います。 

（郵送の方）お電話にて連絡後、発送をもってかえさせていただきます。 

 

 賞品発送のためにキャンペーン参加者の方には個人情報を別途お聞きします。 

その際の個人情報のお取扱いについては「さぬき米キャンペーン特設ページ

（https://sanuki-ouen-musubi.com/）」のプライバシーポリシーに記載のとおりです。 

 当選者より提供いただいた個人情報（住所、氏名、連絡先等）は、本企画等の賞品を 

送付するためにのみ使用します。 

 

※注意事項※ 

・お一人様何回でもご応募いただけます。対象商品 1 点で１口とさせていただきます。 

・複数口ご応募いただいた場合でも、当選はお一人様 1回までです。 

・18 歳未満の方はご応募いただけません。 

・クレジットカードをご利用の場合はカード情報を切り取り、対象商品・購入日・購入店舗・

購入金額が分かるように撮影してください。 

・レシートの記載内容が応募規定を満たさない場合はご応募を無効とさせていただきます。 

・インターネットや通販サイトでご購入の場合は、領収書、納品書等の、購入日・購入商品

名・購入金額・購入店名の記載があるものでご応募ください。 

・レシートのコピーでのご応募は無効とさせていただきます。 

・レシート対象期間外のレシートで応募を行った場合は、応募を無効とさせていただきま

す。 

・応募レシートに不備があると主催者側が判断した場合は、応募を無効とさせていただきま

す。 

・賞品の転売及び第三者への譲渡は一切禁止とします。不正行為などが確認された場合に

は、全ての当選権利を無効とさせていただく場合がございます。 

・賞品の交換、換金、返品等には応じかねますので予めご了承ください。 

・本キャンペーンのご当選者は、同時期に「おいでまい」委員会が実施する同一商品を対象

とした他のキャンペーンとの重複当選はできませんので、予めご了承ください。 

・賞品受取り後の紛失、破損等につきましては責任を負いかねますので予めご了承くださ

い。 

・賞品の抽選、当選に関するご質問は承っておりません。 

・応募の受付、受理の確認に対するお問い合わせには対応いたしかねますので、予めご了承

ください。 



・「おいでまい」委員会は応募者に事前に通知することなく本規約を変更できるものとしま

す。当該変更をする場合、キャンペーンサイト上に掲示することにより、応募者への通知を

完了したものとします。 

・個人情報保護の観点から下記の「個人情報の取り扱いについて」を必ずお読みいただき、

同意の上ご応募ください。 

 

▼推奨環境 

当サイトを安全にご利用いただくためには、以下の環境を推奨いたします。 

≪PC≫ 

【OS】 

Windows(8.1,10) 

Mac(macOS10.15, 11) 

 

【ブラウザ】 

Microsoft Edge（最新版） 

Google Chrome（最新版） 

Mozilla Firefox（最新版）≪スマートフォン≫ 

以下の OS に標準搭載されたブラウザ 

・Android（Android 9 以上） 

・iOS（iOS 14.2 以上） 

※上記に含まれるブラウザでも、お客様のご使用環境などによっては、ご利用いただけない

場合がございます。 

 

▼免責事項 

通信回線やコンピューターなどの障害によるシステムの中断・遅滞・中止・データの消失、

データへの不正アクセスにより生じた損害、その他主催者のサービスに関してお客様に生

じた損害について、主催者は一切責任を負わないものとします。 

 

▼個人情報の取り扱いについて 

ご応募の際にお預りした個人情報については、「おいでまい」委員会からの委託を受けた

事務局で一括管理し、秘密保持契約を結んでいる取扱担当者のみで取り扱います。また、応

募者データベースにはアクセス制限を設けるなど、関係者の閲覧に関しても制限を設けて

おり、厳重な管理の下に保管しておりますのでご安心ください。キャンペーンのご応募に際

し、ご入力いただきましたお客さまの個人情報（郵便番号、住所、氏名、電話番号、メール

アドレス等）につきましては、賞品の発送等、キャンペーンの運営に利用するとともに、マ

ーケティング等の目的のために個人を特定しない統計的情報の形で利用させていただきま



す。また、法令に基づく場合を除き、利用目的を達成した時点で速やかに且つ適正に削除・

廃棄いたします。 

なお、「おいでまい」委員会の個人情報保護方針に関しては以下 URL のページをご覧くだ

さい。 

https://sanuki-ouen-musubi.com/privacy.pdf 


